
Zarządzenie Nr 1/2016 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pątnowie  

z dnia 26 lutego 2016 r. 

w sprawie regulaminu naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Pątnowie. 

 

Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(t.j.Dz.U. z 2014 r. poz.1202, zm, z 2015 r. poz. 1045 i 1220 z późn. zm.) zarządzam co 

następuje: 

§ 1 

Wprowadzam Regulamin naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Pątnowie, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

Traci moc zarządzenie nr 4/2007 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Pątnowie z dnia 20 lipca 2007 r. w sprawie regulaminu naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Pątnowie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Kierownik Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Pątnowie 

(-) Elżbieta Soforek 

 


